
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 4/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 30

 руб. 3 800 000



Предлагается к продаже 1-ая квартира 38 кв.м.
Курыжова,д.30, 4/17эт. Черновая отделка.
Удобное расположение дома, рядом парковка и
детская площадка. Окна во двор. Новое
Домодедово это современный микрорайон,
красивый и благоустроенный, ухоженные дворы
с детскими и спортивными площадками, д/сады,
школы, сетевые магазины - все в пешей
доступности. В шаговой доступности
лесопарковая зона, отличная транспортная
доступность до Москвы. Квартира оформлена в
собственность. Просмотр в любое время.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 17 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: черновая отделка Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный








